
EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA 

IVANA DOMCA VINKOVCI 

A. Akšamovića 31, 32100 Vinkovci 

 

KLASA:602-03/2015-01/01 

URBROJ: 2188-47-02-2015-709 

Vinkovci, 17. lipnja 2015. godine 

 

 

Temeljem članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN  

br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12, 126/12 i 94 /13, i 152/14) te 

članka 96. Statuta Ekonomske i trgovačke škole Ivana Domca Vinkovci, ravnateljica škole 

dana 17. lipnja 2015. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o poništenju javnog natječaja za stručno osposobljavanje za rad        

 

 

 

I. 

Poništava se natječaj broj: 1516390-1208310, za stručno osposobljavanje za rad bez 

zasnivanja radnog odnosa objavljen na internet stranici škole i Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, Područni ured Vinkovci u trajanju od dana 08.04.2015. godine do 16.04.2015. 

godine, za stručnog prvostupnika ekonomije na poslovima voditelja računovodstva – 1 

izvršitelj. 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

Ravnateljica 

 

Ivana Radić, prof. 


